
    
	
		
        Czech Digital Group

    


        
            
                
                    
                                Začněte vysílat u nás

                            	Provozujeme 23. digitální TV síť (MUX 23) a regionální síť 12 (RS 12).
	Pokrýváme TV signálem 99,7 %, resp. 17 % obyvatel ČR.
	Nabízíme jednoduchý příjem pro diváky.
	Garantujeme dostupnost služby 99,9% času.
	Nabízíme širokou nabídku produktů.



      					Mám zájem

                       
                    

                

            

        



    
		
						


		


	


    
        
        
      
        
        
        

Aktuality





CRA: Přechod na DVB-T2 končí, proběhne poslední úprava finálních sítí


29. 10. 2020



Po téměř roce postupného vypínání DVB-T sítí končí přechod na DVB-T2. České Radiokomunikace (CRA) provedou v časných ranních hodinách 29. 10. poslední úpravy finálních vysílacích sítí DVB-T2. Dojde k vypnutí programů televizních skupin v multiplexu 22, které zůstávají vysílat ve finálním multiplexu 23 (dnes jsou tyto stanice v MUX22 označeny symbolem | P za názvem stanice).







Vysílání Šlágr TV přerušeno


28. 08. 2020


K dnešnímu dni došlo k pozastavení poskytování služeb týkajících se vysílání Šlágr TV, a to v souladu s platnými smluvními ujednáními a právními předpisy. Vysílání je pozastaveno ve všech sítích společností Czech Digital Group, a.s. a České Radiokomunikace a.s., to znamená v DVB-T multiplexu 3, celoplošné přechodové síti DVB-T2 12/22 i finální síti 23.






Přechod na DVB-T2 pokračuje


03. 06. 2020



Přechod na nový standard digitálního televizního vysílání DVB-T2 po pauze způsobené pandemií COVID-19 znovu odstartuje 8. července 2020.


 






Archiv aktualit
 Oznámení o změně datového toku >







Časté dotazy diváků








Jak si naladím nově vysílaný program?





Nenaladím žádný program multiplexu 23





Nemohu naladit programy Nova Action, Nova Gold, Nova 2, PRIMA COMEDY CENTRAL, JOJ Family, TV RELAX a TV REBEL








Kde se dozvím informace o parametrech, ve kterých se vysílá?





Na koho se mohu obrátit s problémy příjmu TV vysílání?





Často mi kostičkuje obraz, mohu tento problém sám odstranit?












	3
	2
	1




Všechny dotazy




   


Mapy pokrytí


98,7%

obyvatel ČR

 

 

 




Nalaďte si nás


Parametry TV vysílání



Digistranky.cz




Mapa vysílačů


Naše vysílače pokrývají území

celé České republiky.



Online mapa



 
    	
    	
    	
    	
    	
        
             
    
    




	





                    
                        MUX 23 pokrývá signálem 99,7 % obyvatel ČR

                        Díky překryvům signálu vysílaného z jednotlivých vysílačů garantujeme vysoké hodnoty skutečného pokrytí, které jsou v maximálním souladu s vypočteným modelem.

                        Více »


                    
                        MUX 23 nabízí jednoduchý příjem pro diváky

                        Při výstavbě třetího multiplexu jsme zohlednili požadavek na jednotné směrování antén pro tři digitální sítě (veřejnoprávní MUX 21, komerční MUX 22 a MUX 23).

                        Více »


                    
                        MUX 23 garantuje závazek dostupnosti služby 99,9 % času

                        Profesionální technické řešení sítě provozované z věží Českých Radiokomunikací v kombinaci s plným zálohováním vysílačů, dělenými anténními systémy...

                        Více »


                    
                        MUX 23 nabízí širokou nabídku produktů

                        Nabízíme produkty určené nejen celoplošným, ale i regionálním TV společnostem, například regionální 24 hod. vysílání, regionální vstupy do hlavního programu...

                        Více »


                    
                

            
            

 
     
	


            

            
                

                    
                

                
            


                    
                
                
		

   


        
            Czech Digital Group


            
                                                         
                        	
                                
										Kontakt
								
                                
                            
	
                                
										GDPR
								
                                
                            
	
                                
										Tiskové centrum
								
                                
                            
	
                                
										Dokumenty ke stažení
								
                                
                            
	
                                
										Naše služby
								
                                
                            
	
                                
										O společnosti
								
                                
                            
	
                                
										Úvod
								
                                
                            



            
                

                    info@czechdigitalgroup.cz
                                    


                
                    
                        
                        
                    

                



            


        







    

	
            
				
    
        
            
            
        

    



        
            Všechna práva vyhrazena © 2016 Czech Digital Group | Mapa stránek

            
            
        

    


    


	
    
    
    
    
    
        

    
        	
                
                Přihlášení
            
	Nákupní košík 0


    





        
            Czech Digital Group


            
                                                         
                        	
                                
										Kontakt
								
                                
                            
	
                                
										GDPR
								
                                
                            
	
                                
										Tiskové centrum
								
                                
                            
	
                                
										Dokumenty ke stažení
								
                                
                            
	
                                
										Naše služby
								
                                
                            
	
                                
										O společnosti
								
                                
                            
	
                                
										Úvod
								
                                
                            



            
                

                    info@czechdigitalgroup.cz
                                    


                
                    
                        
                        
                    

                



            


        





        
    
